
ALTIN 

Altın, sert düşüş sonrası bugün 4.450 dolara çıktı. Bu 
yükselişte, Trump’ın İran’a yönelik saldırıları 6 Nisan’a 
kadar ertelemesi etkili oldu. Teknik olarak, 4.400 - 4.300 
seviyeleri destek konumunda yer alıyor ancak satışların 
derinleşmesi durumunda ana destek 4.200. Yukarı yönlü 
hareketlerde 4.500 direnç olarak takip edilebilir. İlk 
etapta 4.500 üzerinde kalıcılık sağlanması önemli 
olacaktır ancak haber akışlarına bağlı fiyatlamaların 
devam etmesi muhtemel görünüyor. 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, sert düşüş sonrası Trump’ın İran’a yönelik 

saldırıları ertelemesiyle 68 doların üzerine toparlandı. 

Ancak jeopolitik belirsizlik ve artan faiz beklentileri, 

kıymetli metaller üzerinde baskıyı sürdürmeye devam 

ediyor. Kısa vadede petrol ve gümüş arasında oluşan 

ters kolerasyonun devam etmesi muhtemel görünüyor. 

Teknik olarak, 67,28 ve 66,60 destek konumunda yer 

alıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 71.44 direnç olarak 

takip edilebilir. 

 

 

HAM PETROL 

WTI petrol, Trump’ın İran’a tanıdığı süreyi uzatmasıyla 

geriledi. Ancak Hürmüz Boğazı riski ve artan askeri 

gerilim, fiyatlarda yüksek oynaklığın sürmesine neden 

oluyor. Teknik olarak baktığımızda haber akışlarıyla 

oldukça hareketli günler geçiren petrol net seviyelerden 

bahsedilemez ama bu süreçte 102,18 seviyesi direnç 

olarak karşımıza çıkarken 91,60 – 88,60 seviyeleri destek 

olarak takip edilebilir. 

 

 DOĞAL GAZ 

Doğalgaz fiyatlarında jeopolitik risklerin etkisiyle sınırlı 

yükseliş sürüyor. Ancak Avrupa’da arz belirsizliği, Asya’da 

zayıf talep ve ABD’de yüksek stoklar yükselişi baskılayarak 

kararsız bir görünüm oluşturuyor. Teknik olarak 3.00 

seviyesi direnç, 2.87 seviyesi destek konumunda. 3.22 

üzerinde kalıcılık sağlanmadığı takdirde bir yükseliş trendi 

olduğunu söyleyemeyiz. 
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EUR/USD 

Euro, artan ABD-İran gerilimi ve riskten kaçışla 1,16 
doların altında baskı altında kaldı. ECB’nin faiz artırımı 
beklentilerinin güçlenmesine rağmen, zayıf Almanya 
verileri ve jeopolitik riskler paritede aşağı yönlü baskıyı 
sürdürüyor. Teknik olarak, 1.1511 ve 1,1482 destek 
konumun da yer alıyor. Yukarı yönlü hareketlerde ise 
1,1570 – 1,1586 ve son olarak 1,1630 seviyesi direnç 
olarak takip edilebilir. Genel olarak paritede enerji 
maliyetlerine bağlı olarak fiyatlamaların devam etmesi 
muhtemel görünüyor. 

 

 

GBP/USD 

GBPUSD paritesinde yaşanan düşüş trendi devam ediyor. 

Aşağı yönlü baskının artması halinde 1,3255 seviyesi 

destek olarak izlenebilir. Buna karşın yaşanabilecek 

yukarı yönlü toparlanma hareketlerinde ise 22 günlük 

hareketli ortalamanın bulunduğu 1,3373 seviyesi direnç 

olarak takip edilebilir. 

Artan jeopolitik riskler ve belirsizlikler temkinli 

görünümü korurken, piyasalarda faiz indirimi beklentileri 

yerini faiz artışı öngörüsüne bıraktı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

USDJPY paritesi 159,85 direncini de aşarak yukarı yönlü 

eğilimini devam ettiriyor. Paritenin güçlenmeye devam 

etmesi durumunda 160.84 seviyesi direnç olarak 

çalışabilir. Buna karşın olası geri çekilmelerde 157.97 

seviyesi destek görevi görebilir.  

Artan enerji fiyatları ve jeopolitik riskler baskı yaratırken, 

Japon yetkililer olası müdahale sinyali verdi. 

 

USD/CHF 

İsviçre frangı, jeopolitik risklerin etkisiyle güvenli liman 

talebinin dolara kayması sonucu 0,794 seviyesine geriledi. 

İsviçre Merkez Bankası Başkanı Martin Schlegel, frangın 

aşırı değerlenmesini sınırlamak amacıyla müdahale 

araçlarını kullanmaya hazır olduklarının sinyalini 

verdi.Teknik olarak paritede yükseliş eğilimi devam 

ediyor. Bu doğrultuda 0,7980 seviyesi direnç olarak 

izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 0,7925 seviyesiyle 

satışların sınırlı kalmasını bekliyoruz. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq’ta sert düşüş sonrası sınırlı tepki alımları görülse 

de genel görünüm kırılgan kalıyor. Jeopolitik riskler, 

yükselen petrol fiyatları ve faiz beklentileri teknoloji 

hisseleri üzerinde baskı yaratırken, yükseliş şimdilik 

teknik tepki niteliğinde. Teknik olarak 24.400 direnç, 

aşağıda 24.200 ve 24.000 destek seviyeleri izleniyor. 

24.400 üzerinde kalıcılık sağlanması önemli. 

 

DOW (YM) 

Endeks, hafta başındaki tepki hareketinin ardından 

jeopolitik gelişmelerin etkisiyle dalgalı bir seyir izlerken 

genel olarak zayıf görünümünü sürdürüyor.  

Teknik olarak 45.785, 45.443 ve 45.000 seviyeleri 

destek; olası alımlarda ise 46.373, 46.400 ve 46.500 

seviyeleri direnç olarak izlenebilir. 

 

 

S&P (ES) 

ABD vadeli endekslerinde, İran savaşı ve diplomatik 

belirsizlikler nedeniyle zayıf seyrini sürdürüyor. S&P 

500, 7000 zirvesinden geri çekilerek 6520–6400 bandına 

zayıflarken, RSI’daki düşüş ve ortalamaların altına 

sarkma satış baskısına işaret ediyor. 6200 ve 5940 

seviyeleri kritik destek, 6800 aşılmadan güçlü bir 

toparlanmadan bahsetmek zor. 

DAX (GER40) 

DAX 40, Orta Doğu kaynaklı belirsizliklerin etkisiyle %1’in 

üzerinde düşerek 22.400 seviyesinin altına geriledi. 

Hürmüz’deki aksaklıklar sürerken zayıf görünümün 

devam etmesi bekleniyor. 

Teknik olarak 22.500 ve 22.450 seviyeleri destek; olası 

tepki alımlarında ise 22.645 ve 22.700 seviyeleri direnç 

olarak izlenebilir. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr
https://www.ncminvest.com.tr/

